КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

08 февраля 2017 года

                                                                          № 27
	Об утверждении Перечня сил постоянной готовности Вулканного городского звена Камчатской территориальной подсистемы РСЧС

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Вулканного городского поселения, в целях реализации распоряжения Правительства Камчатского края от 26.07.2011 № 356-РП «Об утверждении перечня сил и средств постоянной готовности Камчатской Территориальной подсистемы РСЧС», Администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Перечень сил постоянной готовности Вулканного городского звена Камчатской территориальной подсистемы РСЧС (далее по тексту – Вулканное ГЗ КТП РСЧС) на территории Вулканного городского поселения согласно приложению.
2.
Заместителю главы администрации Вулканного городского поселения организовать учёт и обновление данных о силах постоянной готовности Вулканного ГЗ КТП РСЧС на территории Вулканного городского поселения, а также их оповещение о включении в Перечень.
3.
Рекомендовать руководителям организаций, входящих в Перечень сил постоянной готовности Вулканного ГЗ КТП РСЧС на территории Вулканного городского поселения, при изменении структуры организации, сил и средств информировать Администрацию Вулканного городского поселения по телефону 8 (41531) 36612.
4.
Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

5.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

6.
Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного  городского  поселения

           В.В. Смолин
Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения, Отдел ГО и ЧС Администрации ЕМР.
Приложение к Постановлению

администрации Вулканного

городского поселения

от 08.02.2017 г. № 27
Перечень сил постоянной готовности Вулканного городского звена Камчатской территориальной подсистемы РСЧС
	№ п/п
	Наименование формирования
	Ведомственная принадлежность
	Место дислокации
	К-во форм/чел.
	Техника
	Срок гот-ти

	Всего
	Автом.
	Инж.
	Спец.

	1.
	Аварийно-техническое звено по водопроводным сетям
	ООО «Родник»
	Камчатский край, Елизовский район, п.Вулканный, ул.Центральная, 14, подвал
8-914-789-62-95
	1/2
	-
	-
	-
	-
	10 мин

	2.
	Аварийно-техническое звено по теплосетям
	ОП «Камчатское» АО «ГУ ЖКХ»
	Камчатский край, Елизовский район, п.Вулканный, ул.Центральная, КВД

8-914-625-64-38
	1/2
	-
	-
	-
	-
	10 мин

	3.
	Аварийно-техническое звено по электросетям
	ООО «Родник»
	Камчатский край, Елизовский район, п.Вулканный, ул.Центральная, 14, подвал

8-914-789-62-95
	1/2
	-
	-
	-
	-
	10 мин